Torsum supinum antiquum à *torqueo*, III. XXIV. 89.

TOTE vera est imperativi terminatio, III. XIV. 63.

Toti, pro *totius*, & *toto*, pro *toti*, IV. VI. 177.

Totus relativum *quos*, IV. II. 165.

Tra in compositione idem quod *trans*, IV. XXIV. 235.

Transgressiva, & mixta verba quæ, III. XXI. 84.

Transierit, pro *transibit*, III. XXXVIII. 134.

Tremisco, non *tremesco*, contra ac scriptum *Piero*, III. XLIII. 149.

Tri, bat, item *bat*, *tat, ti*, malè pro interjectionibus habita, IV. XXVIII. 245.

Triumphatus, IV. XIII. 203.

Trypho Grammaticus putabat, pronomina omnia, præter *T V*, habere vocativum, IV. III. 168. primus separavit participium a nomine, IV. X. 190.

Tuam, pro *tuo more*, IV. XVIII. 216. & XX. 222.

Tuor passivè, III. VI. 30.

Tumultuo, pro *tumultuor*, A. 37. 20.

Turbo, pro *turbor*, III. III. 12.

Turnebus rectène putarit, diminutiva in verbis unico *L* scribenda, III. XLV. 156.

Tuto, pro *utor*, III. VII. 37.

V.

V *Ago*, pro *vazor*, III. VII. 37.

Valli duplex significatio pro duplici etymo, IV. IX. 185.

Vario, pro *varior*, III. III. 13.

Varro in adductis Manilii versibus emendatus, III. XXXII. 114.

Vasi, à *vado*, rarum est extra compositionem, III. XXVI. 100.

Vaticinor non esse compositum, contra ac creditum *Perotto*, III. XLVI. 157.

Vaiquisque, pro *quicunque*, IV. IX. 186.

Vnubi, IV. IX. 188.

Ve etiam præpositionem inseparabilem esse, IV. XXIV. 235.

Vectus, pro eo qui vehitur, IV. XIV. 207.

Veho, pro *vehor*, III. III. 13.

Vejovis, IV. XXIV. 235.

Velsicatus passivè, III. VI. 30.

I N D E X.

- Vesifco, & vesifcor*, III. VII. 37.
Vesim quo pacto ex volo descendat, III. xxxvii. 130. [104.]
Velli, & velli, revelli, & revulsi, III. xxviii. Vellio, pro vello, III. XLIV. 154.
Vendito male frequentativis accensetur, III. XLIV. 152.
Vendo, pro venundo, à venum, & do, III. xxxviii. 134.
Veneo, veni, sine supino, III. xxxiii. 118. unde factum, *ibid.*
Veneratus passivè, III. VI. 30.
Venero, pro veneror, III. VII. 37.
Venum non est supinum, sed nomen, III. xxxiii. 118. Hinc, *veno exercere, ponere, & veni* subjicere, *ibid.* Vnde *venu*. A. 118. vers. penult.
 Verbalia cum casu verbi constructa, ut obtemperatio legibus, *servitus opulento, vitabundus castra*, III. IX. 46.
 Verbalia primæ, A in antepenultima fere amant, etsi supina in ITVM sint usitiora, III. xx. 82.
 Verbi definitio vera adfertur, falsis reje-ctus, III. I. I.
 Verba apud Latinos, & Græcos, non habent genus propriè dictum, III. II. 5. eoque cum verba activi & passivi generis vocantur à Grammaticis, *generis* vox impropiè sumitur pro significatione, vel potius forma, aut terminatione, 6. Verbum activum & passivum aliud Grammaticis, aliud philosophis dicitur, III. II. 6. Verba supina quæ dicantur Diomedii, *ibid.* Verborum variz divisiones, & quarum earum aptissima videatur, III. II. 6. 7. Verba plurima geminam habent conjugationem, idque vel in eadem significatione, vel in diversa, III. xxxv. 122.
Vereor passivè, *veritum est* impersonaliter, III. VI. 30.
Vergo, invergo, devergo, evergo, nunc absolutè, nunc transitivè capiuntur, III. IV. 18.
Verro, verri, versum, III. xxx. 109.
Veritum est, impersonali significatione, IV. XIII. 199.
Versus unde dicantur, III. xxx. 109.
Versus, aut *versum*, non est præpositio, IV. xxii. 228. 229.
- Verto, pro vertor*, III. III. 13.
Vescendus, pro alendus, IV. XI. 195.
Vestio, pro vestior, III. III. 13.
Vestri, & vestrum, rectè dici casu pluralivo, IV. IV. 170. 171.
Vestrum, pro vestrum, IV. IV. 171.
Veto, vetavi, indeque vetatus, III. xx. 82.
Vetus scriptura interpretis bibliorum defensa, IV. viii. 182. Vide inferius *Vulgatus*.
Vexo, à vé, & vé, à veho, III. XLIV. 154.
Vigilatus, vigilandus, IV. XIII. 203.
Virectum, pro viretum, III. xxiii. 88.
Viscellus apud Prisc. quis, III. VI. 25.
Vitabundus castra, III. IX. 46.
Vivebo, III. xxxv. 124.
Vixer, pro vixisset. A. 148. 5.
Vlesco, pro vlescor. A. 37. vers. 4. à *fin.*
Vlescor, vlescendus, ultus passivè, III. VI. 30.
Vllus, ex vllus diminutivè ab *ovus*, IV. IX. 185.
Vndeunde, IV. IX. 188.
Vndus participiorum terminatio pro *endus*. A. 208. 9.
Vngis, pro unxi, III. xxvii. 102.
Vni, pro unius, IV. VI. 177. [191.]
Volens passivè, pro eo quod volumus, IV. x. *Volo*, cum compositis *nolo, & malo*, unde tempora sua formet, III. xxxvii. 130.
Voluto, pro volutor, III. III. 14.
Volvenda dies, pro die quæ volvitur, IV. xiv. 207. [191.]
Volvens passivè, pro eo quod volvitur, IV. x. *Volveo, pro volvor*, III. III. 14.
Vos unde sit Latinis, IV. IV. 170.
Vro transitivè acceptum, III. IV. 19.
Vrforum congressus, IV. XIX. 219.
Vsque non est præpositio, IV. xxii. 29. 230.
Vsus optimus loquendi magister, IV. XIX. 219. [167.]
Vter superlativo junctum invenitur, IV. II. *Vterlibet, & utervis*, quot modis usurpentur, IV. IX. 186.
Vtor, abutor, passivè, III. VI. 30.
Vtribi, utrinde, IV. XXI. 224. [II. 167.]
Vtrum de multis quandoque interrogat, IV. *Vt, pro utcumque*, IV. IX. 188.
Vulgatus Scripturæ interpres defensus, III. VI. 24. Vide superius *Vcus*.

C O R R I G E N D A
L I B R O T E R T I O , E T Q U A R T O
D E A N A L O G I A .

PAg. 19, vers. 20, pro *passiva*, scribe, *absoluta*. Ibid. 29, pro *passivâ*, scr. *activâ*. 23, 30, pro *commentor*, scr. *commisitor*. 30, 17, pro *Vencor*, scr. *Atque eodem modo*. 42, 19, pro *passivè*, scr. *activè*. 55, 29, pro *naturâ suâ significant motum ad locum*: scribe, *ante se habere verba, qua adsignificant motum*. 61, 18, pro *agentem*, scr. *patientem*. 72, 29, pro *impetratum ire*, scr. *impetraturum esse*. 104, 8, dele est. 117, 13, pro *producere*, scr. *subjicere*. 155, 10, pro *hæc malim illa*, & pro *illa, hæc*. 162, 24, pro *priora*, scribe *posteriora*. 183, 28, pro *Obertus Viktorius*, scr. *Ob. Giffanius*. 202, 19, pro *repugnatus*, scr. *regnatus*. 217, 31, pro *Rhetoris convivis tui arcano legis*, scr. *lib. xvi ep. iiii: Lege arcano convivis tuis*. 227, 33, dele, vel *præpositionibus*. 228, 16, pro *ad dionysii* scr. *ad dionysii*. 234, 4, 5, locum Livii transfer ad pag. præcedentis vers. 27, post *Fabricius*.

M I N U T I A S

quædam adjiciam.

PAg. 1, vers. 18, *Grammatici*, scribe, *Grammatici*. 11, 27, pro *Livem*, scr. *Lirim*. 12, 27, pro *Nequis*, scr. *Ne quis*. 17, 34, pro *lumina*, scr. *limina*. 30, 17, pro *tueretur*, scr. *tuerentur*. 31, 25, pro *syllabam*, scr. *syllabum*. 36, 30, pro *ergo*, scr. *ergo*. 56, 33, pro *supini*, scr. *supinum*. 63, 3, pro *amo*, scr. *ama*. 65, 26, pro *subjunctiva*, scr. *subjunctivi*. 70, 32, pro *observatam*, scr. *observata*. 71, 5, pro *error* scr. *error*. 94, 1, pro *quidem*, scr. *quidam*. 103, 23, pro *molitâ*, scr. *molita*. 106, 21, pro *parietum*, scr. *parietem*. 123, 9, *nexebunt*, pro *nexebant*. Ibid. 14, pro *ini*, scr. *uni*. 153, 26, pro *laccessere* scr. *laccessere*. 171, 8, pro *eos* scr. *parietem*. 179, 5, pro *red* scr. *sed*. 180, 2, pro *Sic* scr. *si*. 181, 4, pro *quis*, scr. *qua*. 219, 8, pro *E M*, scr. *E*, 220, à fine vers. 5, pro *ATIS* scr. *ATIM*. 221, 5, pro *facia* scr. *facia*.

Et credo, sunt alia quædam hujusmodi, quæ oculos nostros fugerint.

F I N I S .